
UCHWAŁA NR 213/XXVIII/2017
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016, poz. 1870 ze zmianami),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 204/XXVII/2016 z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska 
na 2017 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2017”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska na rok 2017”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 10 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2017” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 213/XXVIII/2017 z 31.01.2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 122 220,00Oświata i wychowanie 0,00 107 569,08 1 229 789,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 869,08 89 869,08

80101 43 680,00Szkoły podstawowe 0,00 17 700,00 61 380,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 6 880,00 0,00 17 700,00 24 580,00

80110 10 700,00Gimnazja 0,00 89 869,08 100 569,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 89 869,08 89 869,08

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2701 0,00 0,00 89 869,08 89 869,08

35 835 903,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 300,00 0,00 89 869,08 152 169,08

0,00 107 569,08 35 943 472,08

majątkowe

3 028 338,32razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 220 338,32 0,00 0,00 1 220 338,32

0,00 0,00 3 028 338,32

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 864 241,32

1 282 638,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 89 869,08 1 372 507,40

0,00 38 971 810,40107 569,08

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 213/XXVIII/2017 z 31.01.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

15 412 097,20 13 654 181,66 10 516 041,7912 640 227,66 507 200,00 0,00 1 757 915,541 757 915,54506 754,00 0,00 0,00 1 669 100,00 0,002 124 185,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 519 666,28

107 569,08

0,00 0,00

89 869,08

89 869,08506 754,00

0,00

0,00

13 761 750,74

107 569,08

0,00

12 657 927,66

17 700,00

0,00

10 516 041,79

0,00

0,00

2 141 885,87

17 700,00

0,00

507 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 757 915,54

0,00

0,00

1 757 915,54

0,00

0,00

1 669 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 040 977,52

Szkoły podstawowe

6 283 061,98 5 193 087,006 016 111,98 823 024,98 0,00 266 950,00 0,00 0,00 0,00 1 757 915,54 1 757 915,54 1 669 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

266 950,00

0,00

0,000,00

17 700,00

8 058 677,52 6 300 761,98

17 700,00

0,00

6 033 811,98

17 700,00

0,00

5 193 087,00

0,00

0,00

840 724,98

17 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 757 915,54

0,00

0,00

1 757 915,54

0,00

0,00

1 669 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 120,00

210 320,00 210 320,00

10 120,00

0,00

210 320,00

10 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 120,00

0,00

210 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22 880,00 22 880,00 0,00 22 880,00 0,00 0,0022 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 580,00

30 460,00 30 460,00

7 580,00

0,00

30 460,00

7 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 580,00

0,00

30 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 789 421,61

Gimnazja

2 789 421,61 2 309 101,932 678 261,61 369 159,68 0,00 111 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

89 869,08

0,00

111 160,00

0,00

0,000,00

89 869,08

2 879 290,69 2 879 290,69

89 869,08

0,00

2 678 261,61

0,00

0,00

2 309 101,93

0,00

0,00

369 159,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 800,00

12 800,00 12 800,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 800,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 570,00

2 570,00 2 570,00

2 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 570,00

2 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

370,00 370,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

2 200,00 2 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 134,20

8 134,20 8 134,20

8 134,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 134,20

8 134,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4301 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 994,88

18 994,88 18 994,88

18 994,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 994,88

18 994,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4411 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 000,00

38 000,00 38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4431 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 169 912,32 33 146 450,78 21 105 562,48 14 763 356,96 6 342 205,52 2 383 300,00 9 162 162,00 8 023 461,548 023 461,54400 255,000,0095 171,30 4 122 680,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 040,38

89 869,08

0,00

9 162 162,00

0,00

0,000,00

107 569,08

41 277 481,40 33 254 019,86

107 569,08

0,00

21 123 262,48

17 700,00

0,00

14 763 356,96

0,00

0,00

6 359 905,52

17 700,00

0,00

2 383 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

8 023 461,54

0,00

0,00

8 023 461,54

0,00

0,00

4 122 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10               Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 213/XXVIII/2017 
na rok 2017              z dnia 31.01.2017 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2017 

           

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2017 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Źródlanej w 
Konopiskach 

przed 1 240 030,00 783 072,00 456 958,00 2016-2017 1 200 000,00 763 560,00 436 440,00 PROW 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 25 405 200,00 15 832 500,00 9 572 700,00 2016-2021 295 200,00 0,00 295 200,00 RPO 

75095 
Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie 
zapewniające wzrost dostępności do usług publicznych 

przed 906 070,00 767 023,00 139 047,00 2015-2017 895 380,00 761 073,00 134 307,00 RPO 

75412 
Przebudowa budynku OSP Wąsosz Łaziec w m. 
Wąsosz 

przed 63 000,00 0,00 63 000,00 2017 63 000,00 0,00 63 000,00 PROW 

80101 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Konopiskach (Szkoła Podstawowa wraz z salą 
gimnastyczną i łącznikiem) 

przed 1 768 744,00 1 494 660,40 274 083,60 2010-2017 1 669 100,00 1 479 657,27 189 442,73 RPO 

80110 
„Take a chance” (projekt realizowany przez ZS w 
Konopiskach)  

przed 0,00 0,00 0,00 2017-2018 0,00 0,00 0,00 Erasmus+ 

zmiana 170 394,90 170 394,90 0,00 89 869,08 89 869,08 0,00 

po zm. 170 394,90 170 394,90 0,00 89 869,08 89 869,08 0,00 

85295 Drużyna Powiatu (projekt realizowany przez GOPS) 
przed 187 354,30 124 600,00 62 754,30 2016-2017 95 171,30 62 300,00 32 871,30 RPO 

  Razem  przed 29 570 398,30 19 001 855,40 10 568 542,90   4 217 851,30 3 066 590,27 1 151 261,03   

  Zmiana zmiana 170 394,90 170 394,90 0,00   89 869,08 89 869,08 0,00   

  Razem po zmianach po zm. 29 740 793,20 19 172 250,30 10 568 542,90   4 307 720,38 3 156 459,35 1 151 261,03   

 

Id: 03A7A4AA-D0F9-4A38-B887-4C15FC6CA775. Podpisany Strona 6




